DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMITAÇÕES E
CONTRIBUIÇÕES DE ESTRATÉGIAS DO DESENHO UNIVERSAL PARA
APRENDIZAGEM (DUA) NO CONTEXTO DA AMAZÔNIA AMAPAENSE de autoria de
RAIMUNDO GOMES LUZ, YOLLANDA KAROLINE COSTA SOUSA, MARIA DO CARMO
LOBATO DA SILVA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44790

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44790